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Seutufoorumi 19.12.2023 
Pormestari Kalervo Kummola 
 
Hyvät kuntapäättäjät sekä kuntien virkajohtajat, 
tervetuloa vuoden 2023 seutufoorumiin! 
 
Seutuyhteistyöllä me edistämme alueemme elinvoimaa, 
kilpailukykyä sekä hyvinvointia. Yhteistyömme voima piilee 
monipuolisessa osaamisessa sekä innovatiivisuudessa. 
Edellytysten luominen kestävälle kasvulle, vihreälle ja 
digitaaliselle siirtymälle ja työllisyydelle eivät ole itsestään 
selvyyksiä. 
 
Usein Tampereella kysytään, mikä on kaupungin kasvun ja 
suosion salaisuus. Salaisuutta ei oikeastaan ole – kyse on 
päämäärätietoisesta, tulevaisuuteen katsovasta työstä ja 
päätöksistä. 
 
Joskus työ vaatii kompromisseja, kovaakin keskustelua, eriäviä 
näkökulmia. Kuitenkin totuus on, että parhaaseen 
lopputulokseen pääsemme aidolla kuuntelemisella ja 
osallistamisella.  
 
Kukaan ei tässä maailmanajassa selviä yksin, eikä kukaan meistä 
ole tulevaisuuden täydellinen ennustaja.  
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Meidän turvamme on leveämmät hartiat, jonka voimin otamme 
suurempia harppauksia esimerkiksi tämänkin päivän teemaan, 
kansainvälistymiseen. 
 
Hyvät kuulijat, 
 
Kuntina ja kuntaseutuna me kohtaamme monia haasteita jo 
lähitulevaisuudessa. Yleinen taloudellinen tilanne, inflaatio ja 
korkojen nousu haastavat myös paikallistalouksia. 
Kansainvälisten konfliktien vaikutukset sekä esimerkiksi 
pandemiat eletään todeksi alueilla, kaupungeissa ja kunnissa.  
 
Yksi merkittävä haaste on väestörakenteen muutos. Ikääntyvä 
väestö asettaa paineita palveluiden järjestämiselle. Samalla 
laskevat oppimistulokset, nuorten työllisyys ja koulutuksen 
saatavuus ovat huolenaiheita monilla alueilla. 
 
Me olemme kuitenkin koti noin 416 000 ihmiselle ja 35 000 
yritykselle. Kasvua tänä vuonna on ollut noin 6700 asukasta. 
Tampereen seutu on kestävän kasvun metropoli. Meillä on 
erityisen hyvät mahdollisuudet rakentaa yhdessä tulevaisuutta. 
 
Tänä vuonna olemme seudulla edistäneet monia isoja asioita, 
kuten arkiliikkumista Seutuliike-ohjelman kärkihankkeita, 
tietohallintoa ICT-strategialla ja valtiokumppanuutta tavoitteiden 
asetannalla MAL5-neuvotteluihin. Ensi vuonna pääsemme 
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edistämään esimerkiksi Liikenne 12-suunnitelmaa ja kestävän 
kaupunkiliikenteen suunnitelmaa.  
 
Yksi isoista lähitulevaisuuden kokonaisuuksista on kestävä 
siirtymä, johon sisältyy paitsi edunvalvontaa, myös mm. sini-
viherstrategiaa. Tässä meillä on monia mahdollisuuksia myös 
liiketaloudellisesti. 
 
Oleellinen osa tulevaisuuden työtä on myös kansainvälistyminen 
ja sen tuomat mahdollisuudet. Tänään kuulemme hyvää 
evästystä esimerkiksi vihreän siirtymän investointien 
mahdollisuuksista, EU:n keskeisistä painopisteistä sekä 
kansainvälisestä saavutettavuudesta. Toivon, että päivän anti tuo 
uusia näkökulmia sekä herättää ajatuksia. 
 
Hyvät ystävät, 
 
Kaiken kehityksen ja monipuolisten strategioiden lomassa 
meidän tulee myös aina välillä palata juurisyihin, miksi me tätä 
työtä teemme.  
 
Ja mehän teemme tätä ihmisiä, asukkaita varten. Hyvinvoiva ja 
kestävä tulevaisuus rakennetaan vain yhdessä, myös asukkaita 
osallistaen.  
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On kyse sitten kansainvälisten osaajien integroimisesta 
yhteiskuntaamme, lasten ja nuorten kouluverkostoista tai 
ikäihmisten turvallisesta talviliikkumisesta, meidän täytyy ajatella 
tarpeeksi suuresti järjestämisen näkökulmasta, mutta tarpeeksi 
pienesti juuri ihmisen itsensä kannalta. 
 
”Olemme yhdessä parempia lumoavan arjen, fiksun kasvun ja 
maailmalle avoimen  
kaupunkiseudun rakentamisessa”, kuten seudun strategiassakin 
todetaan. 
 
Näillä sanoilla, 
Hyvää Seutufoorumi-päivää kaikille! 


